[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального
имущества на 2013 год
Принято Думой Батецкого муниципального района 18 декабря 2012 года
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества района на 2013 год:
	№ п/п

	Наименование муниципального имущества
	Местонахождение

	Характеристика

	Сроки привати-зации

	1.
	Здание бани
	Новгородская обл. Батецкий район, Мойкинское поселение
	1967 года постройки, общей площадью 25,4 кв. м, стены бревенчатые, расположены на земельном участке площадью 37256 кв.м требует текущего ремонта
	В течение

года

	2.
	Здания склада, мастерской, гаража
	Новгородская обл. Батецкий район, Мойкинское  сельское поселение
	Объекты 1976 года постройки:

- склад площадью 34,2 кв.м, стены деревянные, обложены кирпичом;
-  мастерская площадью 42,1 кв.м, стены кирпичные;

-гараж площадью 73 кв.м, стены кирпичные. расположены на земельном участке площадью 15094 кв.м
Все объекты требуют ремонта.
	В течение года

	3.
	Здания административно-бытового корпуса и склада
	Новгородская обл. Батецкий район, Мойкинское  сельское поселение
	Объекты 1967 года постройки, стены щитовые деревянные сборно-разборные:

-административно-бытовой корпус общей площадью 455,9 кв.м,:

- склад общей площадью 203 кв.м., расположены на земельном участке площадью 12925 кв.м  Все объекты требуют ремонта.
	В течение года

	4.
	Административное здание
	Новгородская обл.

Батецкий район,

Передольское  сельское поселение,

д.Мелковичи,  ул. Центральная, д. 38
	 Год постройки не установлен, общая площадь 185,9 кв.м, стены брусчатые, требует капитального ремонта, земельный участок площадью 1547 кв.м
	В течение года

	5.
	Административное здание  (здание бывшей библиотеки)
	Новгородская обл.

Батецкий район,

Батецкое  сельское поселение,

д.Некрасово,  д. 78
	Год постройки 1976, общая площадь 51,6 кв.м, стены бревенчатые, требует текущего ремонта, земельный участок площадью 406 кв.м
	В течение года

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник».
Глава

муниципального района                                                 В.Н. Иванов

п.Батецкий

19 декабря 2012 года

№ 186-РД